2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
от 26.12.2023 № 16/110 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«____ » ________  2024 года
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу раздела 3 «Перечень объектов муниципального имущества, планируемых к приватизации в 2024 году» приложения «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год» (далее - Прогнозный план приватизации) к решению Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.12.2023 № 16/110 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Недвижимое имущество»:

- пункты 1.13, 1.14 исключить;
- дополнить пунктами 1.26, 1.27, 1.28, 1.29, 1.30 следующего содержания:

«

	1.26.
	Нежилое помещение, 195 кв. м,
этаж 1
	Ул. Микрорайон 13, 12
	42:30:0412013:1651

	1.27.
	Нежилое помещение, 19,6 кв.м,
этаж 1;

нежилое помещение, 159,5 кв.м,
этаж 1;

нежилое помещение, 145,5 кв.м,
этаж 2;

земельный участок площадью
1045 кв. м
	Ул. Карла Маркса, 6, пом.1;

ул. Карла Маркса, 6, пом.2;

ул. Карла Маркса, 6, пом.3;

ул. Карла Маркса, земельный участок 6
	42:30:0101001:7699;
42:30:0202005:368;

42:30:0202005:367;

42:30:0202005:1124

	1.28.
	Нежилое помещение, 260,5 кв. м, этаж подвал, этаж 1
	Ул. Сибиряков-Гвардейцев, 20, пом.1
	42:30:0203010:499

	1.29.
	Встроенное нежилое помещение на первом этаже, 89,4 кв. м, этаж 1
	Ул. Кутузова, 80, пом.1а
	42:30:0212060:112

	1.30.
	Нежилое помещение, 5171,3 кв.м,
этаж 1, 2, 3, 5, подвал;

часть отдельно стоящего здания в полуподвале, 55 кв.м, этаж подвал
	Ул. Коммунальная, 21, пом.1;

ул. Коммунальная, 21, пом.2
	42:30:0303090:1342;

42:30:0303090:1341

»;

2) дополнить раздел 2 «Движимое имущество» пунктами 2.4, 2.5 следующего содержания:

«

	2.4.
	Автомобиль ГАЗ 31105, VIN Х9631105081428185, 2008 г.в.

	2.5.
	Автомобиль RENAULT LOGAN (SR), VIN Х7LLSRAGH7H078683, 2007 г.в.

                                                                                                                                                ».
2. Администрации города Новокузнецка разместить изменения, внесенные  в Прогнозный план приватизации согласно настоящему решению, в течение 15 дней со дня его принятия на сайте администрации города Новокузнецка (www.admnkz.info) и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммукационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
	Председатель Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«____ » ________ 2024 года
№ ________